SK-EPL2480425 ESTUCHE UNICOLOR SKOLLER 12 PZA $3.560 0% $42.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$251.140
$0
$47.717
$0

$298.857

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 10 PZA $1.780 0% $17.800

AB-1010-02 PINCELES ARTISTICOS 2 TONO (5 PZAS) 10 SET $2.300 0% $23.000